
РИЖОТО / RISOTTO

РИЖОТО СО ПИЛЕШКО / RISOTTO WITH CHICKEN 300gr.
240 Ден.

РИЖОТО СО ПЕЧУРКИ И КРЕМ СОС ОД ТАРТУФИ
RISO WITH MUSHROOMS AND TRUFFLE CREAM SAUCE

270 Ден.

РИЖОТО СО ЗЕЛЕНЧУК / RISOTTO WITH VEGETABLES 300gr.
220 Ден.

ПЕНЕ МАШРУМ РИЖОТО / PENE MUSHROOMS RISOTTO
(врган, шампињони, буковка, сос, пармезан) 350гр.

(boletus mushrooms, champion mushrooms, oyster mushrooms, souce, parmesan)350gr.

310 Ден.

ДОДАТОЦИ / EXTRAS

БУРГЕР СОС
BURGER SАUCE

40 Ден.

ТАТАР СОС
TATAR SAUCE

50 Ден.

КАЈМАК
KAYMAK

120 Ден.

ОРИЗ
RISE

60 Ден.

ЗЕЛЕНЧУК
VEGETABLES

60 Ден.

СОС ОД ПЕЧУРКИ
MUSHROOM SАUCE

50 Ден.

БУРГЕРИ / BURGERS
CRISPY CHICKEN BURGER

(пилешко крцкаво полнето со кашкавал, 
зелена салата, домати, компир, сос)
(crispy chicken stuffed with cheese, green 
salad, tomatoes, potatoes, sauce)

270 Ден.

БОНИТА БУРГЕР
BONITA BURGER

(плескавица, чедер кашкавал, сланина, зелена салата, 
домати, кисела краставица, кромид, компир, сос)
(burger, cheddar cheese, bacon, green salad, tomatoes, 

pickle, onion, potato, sauce)

260 Ден.

СПЕЦИЈАЛ БУРГЕР
SPECIAL BURGER

(плескавица х2, чедер кашкавал, сланина, 
карамелизиран кромид, зелена салата, домати, кисела 

краставица, компир, bbq сос, сос)
(burger x2, cheddar cheese, bacon, caramelized onions, 
green salad, tomatoes, pickles, potatoes, bbq sauce, sauce)

320 Ден.

ИТАЛИЈАНСКИ СЕНДВИЧ

(лепче печено во фурна, маслинов зејтин, кашкавал, рукола, 
домати,  мортадела / пршута, павлака, компир, сос)

(bread baked in the oven, olive oil, cheese, arugula, tomatoes, 
mortadella / prosciutto, sour cream, potatoes, sauce)

250 / 300 Ден.


